
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendes, nyílt üléséről 2012. 
április 10-én 1700 órakor, a Polgármesteri Hivatal Nagytermében. 
 
 
Jelen vannak:   Bóna Zoltán    polgármester 

Dr. Szilágyi Ákos   jegyző 
Gergőné Varga Tünde   alpolgármester 
Dr. Kun Lászlóné  képviselő 
Bakos András    képviselő 
Herczeg Mariann  képviselő 
Mekler Andrea   képviselő 
Orbán Róbert   képviselő 
Száger Gyula    képviselő 
Dr. Kiss István   szervezési- és önkormányzati osztályvezető 
Hebóné Dull Ibolya  igazgatási osztályvezető 
Vágó Istvánné   gazdasági osztályvezető 
Vella Zoltán    beruházási és műszaki osztályvezető 

 
valamint:   Dobronyi Jánosné   jegyzőkönyvvezető 
 
 
Bóna Zoltán polgármester köszönti a megjelenteket a Képviselő-testület rendes, nyílt ülésén. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 8 fővel határozatképes. Az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a 
jegyzőkönyv hitelesítőkre Orbán Róbert és Bakos András képviselők személyében. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

48/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Orbán Róbert és Bakos András képviselőket jelöli ki.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti a napirendi pontokat. Megkérdezi, van-e valakinek további javaslata. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző elmondja, hogy a fogorvosi körzettel kapcsolatban probléma merült fel, ezért 
képviselő-testületi döntésre van szükség. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

49/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg:  
1. Javaslat az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

zárszámadási rendelet megalkotására  
2. Javaslat a 2011. évi költségvetési pénzmaradvány jóváhagyására  
3. Tájékoztató a Dunavarsányi Napok rendezvénysorozatról  
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4. Javaslat pályázat kiírására a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató 
fiatalok anyagi támogatásáról szóló 35/2004. (XII. 01.) Ök. rendelet alapján  

5. Javaslat az Önkormányzat 2011. évben végzett gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatairól szóló beszámoló elfogadására  

6. Javaslat a Delta Országos Katasztrófa Mentő Csoport 2011. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására  

7. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Árpád Fejedelem Általános 
Iskola Alapító okiratának módosítására  

8. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Weöres Sándor Óvoda 
intézményvezetői pályázatának kiírására  

9. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Erkel Ferenc Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény intézményvezetői pályázatának kiírására  

10. Javaslat a Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás belső 
ellenőrzési jelentésének elfogadására  

11. Javaslat a „Dunavarsány Árpád Fejedelem Általános Iskola tornacsarnok 
felújítás és járulékos munkái” tárgyában közbeszerzés indítására  

12. Javaslat Dunavarsány Város közigazgatási területén II. számú önálló fogászati 
körzet létrehozására  

 
Zárt ülés:  

 
13. Javaslat a „Dunavarsány Közszolgálatáért kitüntető cím” adományozására  

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
 
Bóna Zoltán polgármester megkérdezi, hogy az Önkormányzat pénzügyi helyzetével kapcsolatban van-e 
valakinek kérdése. A pénzügyi helyzet stabilnak mondható, kevesebb gonddal küzd az Önkormányzat, mint 
tavaly ilyenkor.  
A lejárt határidejű határozatokkal kapcsolatban van-e kérdés. /Nem hangzik el kérdés./  
A TV-műsorral kapcsolatban elmondja, hogy a DunaMédia megkezdte a sugárzást Dunavarsányban. 
Csütörtökönként általában 7 órakor lesz a dunavarsányi műsor, ha valakinek felvetése, javaslata van, azt a 
titkárságon vagy Szabóné Pál Orsolyánál jelezze. 
Mint látható a posta épületét lebontották, a munkálatok megindultak, a műemléket is megrendelte a 
felajánló.  
A civil pályázatokat a Humánpolitikai Bizottság elbírálta. Nagyjából ugyanazok a szervezetek pályáztak, 
mint tavaly, és 4-5 %-kal több támogatást kaptak az idei költségkeretből. Munkájukhoz további sok sikert 
kíván. 
Hamarosan sor kerül a kis sorompó terveztetésére. Pontos tervek szükségesek ahhoz, hogy az átjáró félkarú 
sorompóval egészüljön ki. 
A Fejlesztési Bizottság megtárgyalta a játszóterek helyzetét, és abban maradtak, hogy május első felében 
programot tárnak a testület elé, arról hogy mely játszótereket javasolják felújítani. 
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő 1711 órakor megérkezett, a szavazók száma 9 főre emelkedett. 
 
1. Javaslat az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet 
megalkotására  
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy az előterjesztést a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság 
tárgyalta és elfogadta. Van-e kérdés ezzel kapcsolatban. 
 
Vágó Istvánné gazdasági osztályvezető kiegészíti az elmondottakat azzal, hogy a pénzmaradvány összege 
módosult az állami normatívák elszámolása miatt, csökkent a visszaigényelhető állami normatíva. 
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Bóna Zoltán polgármester megkérdezi, hogy van-e további kérdés. /Nem hangzik el kérdés./ Kéri, hogy 
aki a rendelet tervezettel egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
Dunavarsány Város Képviselő Testülete 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotta a Dunavarsány 
Város Önkormányzat 2011. évi pénzügyi tervének végrehajtásáról szóló 9/2012. (IV. 11.) 
önkormányzati rendeletét. 
 
2. Javaslat a 2011. évi költségvetési pénzmaradvány jóváhagyására  
Bóna Zoltán polgármester megkérdezi, hogy van-e kérdés. /Nem hangzik el kérdés./ Kéri, hogy aki a 
határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

50/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. évi 
költségvetésének pénzmaradványát 258.756,- eFt összegben hagyja jóvá, mely összegből 
az államháztartási számviteli előírásoknak megfelelően 223.621 eFt az előző évi negatív 
maradvány rendezésére kell, hogy szolgáljon. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős:  Polgármester 

 
3. Tájékoztató a Dunavarsányi Napok rendezvénysorozatról  
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a városnapi rendezvénysorozat június 6-án a Zeneiskola 
koncertjével kezdődik, 7-én lesz a Pedagógusnap, pénteken a Sváb Tánccsoport 20 éves fennállásáról lesz 
megemlékezés, ahova Gemmingenből is érkeznek vendégek. Szombaton az olimpiai év kapcsán 
tornaünnepély megrendezésére kerül sor. Szombaton lesz a polgárrá fogadás, majd a civil szervezetek 
műsorai következnek, este pedig a Lakihegy Rádió biztosítja a szórakozást. Vasárnap úrnapi körmenet, 
mazsorett felvonulás és cserkészfogadalom-tétel lesz, a rendezvénysorozat a Bikini együttes koncertjével 
zárul. A részletes program május végén készül el. 
 
4. Javaslat pályázat kiírására a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi 
támogatásáról szóló 35/2004. (XII. 01.) Ök. rendelet alapján  
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy ezt a napirendi pontot tárgyalta és elfogadta a Humánpolitikai 
Bizottság és a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság is. A Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság javasolta, 
hogy a jövő év folyamán a rendelet kerüljön módosításra.. Amennyiben a pályázati kiírással egyetértenek a 
képviselők, kézfeltartással jelezzék. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

51/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi támogatásáról 

szóló 35/2004. (XII. 01.) számú önkormányzati rendelete alapján pályázatot ír 
ki a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező 
pályázati felhívás szerint. 

b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti pályázati felhívást és a pályázati 
adatlapot a Dunavarsányi Napló következő számában, valamint helyben 
szokásos módon jelentesse meg.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 
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5. Javaslat az Önkormányzat 2011. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól szóló 
beszámoló elfogadására  
Bóna Zoltán polgármester: Az előterjesztést a Humánpolitikai, illetve a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi 
Bizottság tárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. Amennyiben nincs kérdés ezzel 
kapcsolatban, kéri a képviselőket, hogy a határozati javaslat elfogadásáról kézfeltartással szavazzanak. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 

52/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdésében foglaltak 
szerint az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
2011. évi beszámolóját megtárgyalta és elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
6. Javaslat a Delta Országos Katasztrófa Mentő Csoport 2011. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására  
Bóna Zoltán polgármester ismerteti az előterjesztést. Javasolja, ha panasz érkezik az ügyeleti szolgálattal 
kapcsolatban, azt írják le. Egyébként sokkal kevesebb a panasz, amióta a telefonbeszélgetéseket rögzítik.  
A problémákról beszélni kell, mert december 31-vel lejár a Delta Csoporttal kötött szerződés, ezért 
legkésőbb szeptemberben az ügyeleti ellátásra új közbeszerzési eljárást kell kiírni.  
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő: Az esetleges panasz oka az lehet, hogy az ügyeleti rendszer a sürgősségi 
ellátás biztosítására jött létre. Abból van a feszültség, hogy nem azonosan definiálják a sürgősség fogalmát. 
Sokan a háziorvosi szolgálat meghosszabbításának tekintik az ügyeleti ellátási rendszert. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Sok orvossal beszélt, és azt szűrte le, hogy sok az olyan beteg, akit az 
alapellátás keretein belül kellene ellátni, nem az ügyeleten.  
Amennyiben a beszámolót elfogadják, kézfeltartással jelezzék. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

53/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Delta Országos Katasztrófa Mentő 
Csoport 2011. évre vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
7. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Árpád Fejedelem Általános Iskola Alapító 
okiratának módosítására  
Bóna Zoltán polgármester javasolja az iskola alapító okirata módosításának elfogadását. A módosítás 
következtében egy hallássérült kisgyerek is meg tudja kezdeni az iskolai tanulmányait, mert az iskolában 
megvan hozzá a felkészültség, de a papírokat rendezni kell. Az előterjesztést a Humánpolitikai Bizottság 
tárgyalta, és elfogadásra javasolta. Kéri a képviselőket, hogy kézfeltartással szavazzanak. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

54/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
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Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) 2012. április 11-ei hatállyal jóváhagyja a Dunavarsány Város Önkormányzat 

Árpád Fejedelem Általános Iskola, mint önállóan működő költségvetési szerv 
Alapító Okiratának – jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 
melléklete szerinti – 2. számú módosítását, 

b) felhatalmazza a Polgármestert a dokumentum aláírására, 
c) felhatalmazza a Polgármestert, a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi 

bejegyzés módosítása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
8. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Weöres Sándor Óvoda intézményvezetői 
pályázatának kiírására  
Bóna Zoltán polgármester: Ismét eltelt 5 év, újra ki kell írni az intézményvezetői pályázatot a törvényi 
követelményeknek megfelelően. Amennyiben elfogadják a pályázati kiírást, kézfeltartással jelezzék. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

55/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) 2012. április 11-ei hatállyal jóváhagyja a Dunavarsány Város Önkormányzat 

Árpád Fejedelem Általános Iskola – jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 2. számú melléklete szerinti – módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát, 

b) felhatalmazza a Polgármestert a dokumentum aláírására, 
c) felhatalmazza a Polgármestert, a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi 

bejegyzés módosítása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
9. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Erkel Ferenc Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
intézményvezetői pályázatának kiírására  
Bóna Zoltán polgármester: A Művészetoktatási Intézmény állami fenntartású lesz, a jövőben az 
intézményvezető személyéről az állami szervek fognak dönteni, de egyelőre az Önkormányzatnak kell 
kiírnia a pályázatot. Amennyiben a pályázati kiírással egyetértenek, kézfeltartással jelezzék. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

56/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a) pályázatot ír ki a Dunavarsány Város Önkormányzat Weöres Sándor Óvoda 

magasabb vezetői (intézményvezetői) megbízására a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívás szerint, 
tekintettel arra, hogy a jelenlegi intézményvezető megbízatása 2012. július 31. 
napjával lejár. 

b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti pályázati felhívást a Nemzeti 
Közigazgatási Intézet internetes oldalán, az Oktatási és Kulturális Közlönyben, 
valamint helyben szokásos módon jelentesse meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 
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10. Javaslat a Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás belső ellenőrzési 
jelentésének elfogadására  
Bóna Zoltán polgármester kéri, hogy aki a társulás belső ellenőrzési jelentésének elfogadásával egyetért, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

57/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
c) pályázatot ír ki a Dunavarsány Város Önkormányzat Erkel Ferenc Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény magasabb vezetői (igazgatói) megbízására a jelen 
határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező pályázati 
felhívás szerint, tekintettel arra, hogy a jelenlegi intézményvezető megbízatása 
2012. július 31. napjával lejár. 

d) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti pályázati felhívást a Nemzeti 
Közigazgatási Intézet internetes oldalán, az Oktatási és Kulturális Közlönyben, 
valamint helyben szokásos módon jelentesse meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
11. Javaslat a „Dunavarsány Árpád Fejedelem Általános Iskola tornacsarnok felújítás és járulékos 
munkái” tárgyában közbeszerzés indítására  
Bóna Zoltán polgármester: Az előterjesztést a Fejlesztési Bizottság tárgyalta, az elkészített műszaki 
dokumentációban azok a módosítások szerepelnek, melyeket az anyagi helyzet lehetővé tesz. A 
tornacsarnok alapja elbontásra kerül, elkészül a megfelelő szigetelés és jó minőségű svéd parkettát raknak 
le. A kerítés és a járda felújításra kerül, a fenti kisterem parkettáját felújítják, illetve kifestik a termet. A 
lelátó biztonságosabbá tételét is elvégzik, és a fal védelmében hálókat szerelnek fel. 
 
Bakos András képviselő szerint az udvaron probléma a talajvíz. Ezzel mit lehet kezdeni. 
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester elmondja, hogy ezzel is foglalkoznak, egy vállalkozó segítséget 
ígért, de ez az ügy még tárgyalás szintjén van. 
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: A Fejlesztési Bizottság ülésén felmerült egy kérés a 
felbontandó parkettával kapcsolatban, a tököli börtön szeretné elkérni és felhasználni azt. 
 
Herczeg Mariann képviselő kérdésére dr. Szilágyi Ákos jegyző elmondja, hogy a tornacsarnok 
minősíttetésére nem terveztek költséget. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Sajnálatos dolog, hogy tíz év távlatában hozzá kell a tornacsarnokhoz nyúlni, 
de ha már költenek rá, szeptember 1-jével egy nagyon színvonalas tornacsarnok kerül átadásra. Kéri, hogy 
aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

59/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a „Dunavarsány Árpád Fejedelem Általános Iskola tornacsarnok felújítás és 

járulékos munkái” tárgyú hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a jelen határozat meghozatalát 
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segítő előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja, a beruházás az 
épület felújítás, valamint az egyéb építmények költséghely terhére történik, 

b) a „Dunavarsány Árpád Fejedelem Általános Iskola tornacsarnok felújítás és 
járulékos munkái” tárgyú hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 
közbeszerzési eljárás lebonyolításával a KPG Consult Tanácsadó és Szolgáltató 
Kft-t (2700 Cegléd, Malom u. 18.) bízza meg, nettó 200.000,- Ft összegben, 
valamint a beruházás műszaki ellenőri feladatainak elvégzésével a HÁZPLUSZ 
Kft-t (2400 Dunaújváros, Németh L. u. 2. fsz. 1) bízza meg, a bruttó bekerülési 
költség 1%-a + ÁFA összegben a vásárolt közszolgáltatás költséghely terhére, 
és felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződések aláírására. 

c) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
Hidi Top Kft. (2360 Gyál, Madách utca 2.) 

Kinamé Kft. (2360 Gyál, Kőrösi út 28.) 

Szlov-Ép Bt. (2351 Alsónémedi, Mátyás Király utca 16.) 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
12. Javaslat Dunavarsány Város közigazgatási területén II. számú önálló fogászati körzet 
létrehozására  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az Önkormányzat és az egészségügyi 
szolgáltató Toldi-Dentál Bt. részéről a szükséges adminisztrációt elvégezték. A működési engedély kiadásra 
várt, amikor az ÁNTSZ azt kérte, hogy Majosháza Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozza le, hogy 
saját részéről elfogadja, hogy a fogorvosi ellátás a nagyvarsányi fogorvosi rendelőben történik.  
Annak idején, amikor a fogorvosi körzet létrejött, két települést érintett, Majosházát és Dunavarsányt. Az 
ÁNTSZ két telephelyre adta ki a működési engedélyt, majd a majosházi telephely bezárt.  
Az OEP nyilvántartásában is egy telephelyen működött ez a körzet.  
Mindent Dunavarsány finanszírozott, Majosháza nem járult hozzá a költségek viseléséhez. A dunavarsányi 
Önkormányzat fizette a fogorvos és az asszisztens bérét, és az alapanyagokat is biztosította. Amikor az 
orvosi rendelőt felújították, akkor csak a dunavarsányi rendelőben volt biztosítva a minimális eszközökkel 
való ellátás, ezért amikor Majosházán rendeltek, vitték magukkal a szükséges anyagokat és eszközöket. Ez 
a rendszer nem működött megfelelően, mert Nagyvarsányban jelentősen több beteg volt, mint Majosházán, 
és a rendelési idő egy részén nem volt itt a fogorvos, így a betegek ellátatlanok maradtak. 
Értelemszerűen egy körzethez egy szakorvosi rendelő dukál, a praxis privatizációja magában hordozza, 
hogy egy egészségügyi szolgáltatót nem lehet arra kötelezni, hogy két rendelőt rendezzen be, és két rendelőt 
tartson fenn. 
Elmondták a majosházi polgármesternek és a jegyzőnek, hogy privatizálják a körzetet – tekintettel arra, 
hogy nem rentábilis annak közalkalmazotti státusszal való működtetése -, amit akkor elfogadtak. Elindult az 
eljárás, megkötötték a szerződést a terület-ellátási kötelezettségre, de az ÁNTSZ abban az esetben tudja 
kiadni a működési engedélyt, ha az egészségügyi szolgáltató lenyilatkozza, hogy a minimális eszközfeltétel 
rendelkezésre áll mindkét rendelőben. Ennek hiányában nem adják ki a működési engedélyt. Érthető az 
ÁNTSZ álláspontja, de ez veszélyezteti a varsányi betegek ellátását, veszélybe kerül az Önkormányzat 
alapellátási kötelezettségének teljesítése. Az ÁNTSZ-től kapott tájékoztatás szerint a nagyvarsányi körzet 
alkalmas lenne arra, hogy önálló fogászati körzetként funkcionáljon. Tisztelettel javasolja a Képviselő-
testületnek, hogy a probléma lezárásaként indítsák el az eljárást, kérjék az OEP-től az önálló nagyvarsányi 
fogorvosi körzet kialakításának lehetőségét. Majosháza esetleg Áporkával alakíthat ki új körzetet, mert 
önmagában a lakosság száma nem elegendő a körzet kialakítására. Meg kell indítani a különválást, mert 
jelen pillanatban veszélyben van az alapellátási kötelezettség biztosítása. Az átmeneti időszakban 
helyettesítéssel lehet megoldani az alapellátást, ennek a finanszírozását megkapja az Önkormányzat, de a 
működési engedélyhez le kell szakadni Majosházától, vagy tudomásul veszik azt, hogy csak 
Nagyvarsányon van rendelés.  
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Javasolja, hogy az ÁNTSZ-től és Majosházától függetlenül indítsa el az elszakadást az Önkormányzat. Nem 
elvárható, hogy egy egészségügyi szolgáltató két orvosi rendelőt tartson fenn, egyetlen megoldás van, el 
kell szakadni Majosházáról. 
Javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. 
 
Herczeg Mariann képviselő meglepődött a majosházi polgármester úr hozzáállásán, mert terv szintjén 
korábban volt arról szó, hogy Majosházát Kiskunlacházához fogják integrálni. 
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő: Úgy tudja, hogy hátrányosabb helyzetű területen, kisebb településeken az 
alapellátást végző orvos több településen végezhet szolgálatot, az OEP ezt magasabb összeggel 
finanszírozza, mint más területeket. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: A polgármester úr megbeszélésre várja a Toldi-Dentál Bt. képviselőjét, de 
előzetesen Váczi Orsolya már közölte, hogy az orvos nem tud két helyen rendelni, nem vállalják, hogy az 
orvos átjárjon Majosházára. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző Mekler Andrea képviselő kérdésére elmondja, hogy Nagyvarsányon folyamatosan 
van rendelés, a működési engedéllyel rendelkező Toldi-Dentál Bt. helyettesítéssel biztosítja az alapellátás 
április 1-jétől. 
 
Bóna Zoltán polgármester kéri a képviselőket, ha egyetértenek a határozati javaslattal, mely szerint a 
Dunavarsány Város Képviselő-testülete kezdeményezi az Országos Egészségügyi Pénztárnál a fogászati 
körzet szétválasztását, kézfeltartással szavazzanak. 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 
 

60/2012. (IV. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) 2012. április 23-ai hatállyal – jelen határozat mellékletét képező térképpel összhangban 

– Dunavarsány Város közigazgatási területén az  
Alkotmány utca 
Árnyas utca 
Bajai út 
Bajcsy-Zsilinszky u. 
Bajnok utca 
Barátság utca 
Baross u. 
Bartók Béla utca 
Béke utca 
Búza u. 
Csenkesz utca 
Csermely utca 
Csorba Dezső u. 
Domariba-sziget 
Domb utca 
Duna sor 
Eötvös u. 
Ér utca 
Fátyolvirág utca 
Forrás sor 
Fő utca 
Galagonya utca 
Gát utca 

 8 



Gömöri Ferenc u. 
Habitat u. 
Határ út 
Ifjúság utca 
Imola utca 
Jókai u. 
Kertész utca 
Kikerics utca 
Ladik utca 
Malmos József u. 
Mártonyi Károlyné u. 
Mécsvirág utca 
Meder utca 
Naprózsa utca 
Nyár utca 
Nyárfás sor 
Pálya utca 
Patak utca 
Petőfi lakótelep 
Petőfi Sándor u. 
Ponty utca 
Sport utca 
Strand utca 
Szabadság utca 
Százados Istvánné u. 
Széchenyi u. 
Sziget sor 
Szőlő utca 
Tanítók útja 
Tavasz utca 
Templom utca 
Tiszti házak 
Tompa Mihály u. 
Tömösvári Sándor u. 
Vadrezeda utca 
Varsa utca 
Vasvirág utca 
Vészi József utca 
Völgy utca 
Vörösmarty Mihály u. 
Zörgőfű utca 
utcák által lefedett területen II. számú önálló fogászati körzetet hoz létre, melyben a fogászati 
területi ellátási kötelezettséget Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
21/2012. (II. 14.) számú határozatának értelmében a „Dr. Toldi Dentál” Fogászati Szolgáltató 
és Kereskedelmi Bt.-vel, mint egészségügyi szolgáltatóval kívánja elláttatni 
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a körzet 
beindításához szükséges jogi és egyéb feltételek megteremtésének, és a szükséges engedélyek 
beszerzése érdekében. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester  
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Bóna Zoltán polgármester a Képviselő-testület rendes, nyílt ülését 1752 órakor bezárja, a testület zárt 
üléssel folytatja munkáját. 
 
A Képviselő-testület rendes, nyílt ülése 1752 órakor lezárásra került. 
 

Kmf. 
 
 

   Bóna Zoltán    dr. Szilágyi Ákos 
 polgármester         jegyző 
 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 Orbán Róbert      Bakos András 

képviselő               képviselő 
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